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ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9000 BTUS, QUENTE E FRIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

20/04/2021 -
08:16:40

KAC09CHSA KOMECO 20 1.602,50 32.050,00 Sim

Digiplus Tecnologia
Eireli EPP

00.478.911/0001-
29

15/04/2021 -
15:08:08

ECST09QFIR4
ECST09QFER4

AGRATTO 20 1.602,00 32.040,00 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:48:07

PAC9000TQFM9 PHILCO 20 1.602,50 32.050,00 Sim

ELETRO CENTRO
COMERCIO DE PECAS
E
ELETROELETRONICOS
EIRELI

16.779.255/0001-
34

18/04/2021 -
10:54:03

HWQ9000 ELGIN 20 1.602,50 32.050,00 Sim

TOP HOUSE
COMERCIO E
FABRICACAO DE
COLCHOES EIRELI

37.652.650/0001-
21

19/04/2021 -
10:11:44

KAC-09CHSA KOMECO 20 1.602,50 32.050,00 Sim

SOLUTERM
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

39.239.308/0001-
20

19/04/2021 -
10:44:20

Air Volution Springer Midea 20 1.602,50 32.050,00 Não

ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

19/04/2021 -
15:11:13

KOMECO
KAC9CHSA

TCL KOMECO 20 1.602,50 32.050,00 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:13:36

KAC09CHSA KOMECO 20 1.602,50 32.050,00 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

19/04/2021 -
16:25:38

HAQI09B2FA /
HAQE09B2NA

Elgin 20 1.602,50 32.050,00 Sim

DENTECK AR
CONDICIONADO LTDA

11.319.557/0003-
78

19/04/2021 -
17:14:17

KAC-09CHSA KOMECO 20 1.602,50 32.050,00 Não

0002 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS QUENTE/FRIO COM TUBO PARA DRENO E CONTROLE
REMOTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

20/04/2021 -
08:16:45

KAC12CHSA KOMECO 35 1.772,56 62.039,60 Sim

Digiplus Tecnologia
Eireli EPP

00.478.911/0001-
29

15/04/2021 -
15:08:57

ECST12QFIR4
ECST12QFER4

AGRATTO 35 1.772,00 62.020,00 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:48:36

PAC12000TQFM9 PHILCO 35 1.772,56 62.039,60 Sim

ELETRO CENTRO
COMERCIO DE PECAS
E
ELETROELETRONICOS
EIRELI

16.779.255/0001-
34

18/04/2021 -
10:54:39

HWQ12000 ELGIN 35 1.772,56 62.039,60 Sim

TOP HOUSE
COMERCIO E
FABRICACAO DE
COLCHOES EIRELI

37.652.650/0001-
21

19/04/2021 -
10:13:14

KAC-12CHSA KOMECO 35 1.772,56 62.039,60 Sim

SOLUTERM
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

39.239.308/0001-
20

19/04/2021 -
10:44:57

Air volution Springer Midea 35 1.772,56 62.039,60 Não
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ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

19/04/2021 -
15:11:43

KOMECO
KAC12CHSA

TCL KOMECO 35 1.772,56 62.039,60 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:13:53

KAC12CHSA KOMECO 35 1.772,56 62.039,60 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

19/04/2021 -
16:25:56

HAQI12B2FA /
HAQE12B2NA

Elgin 35 1.772,56 62.039,60 Sim

DENTECK AR
CONDICIONADO LTDA

11.319.557/0003-
78

19/04/2021 -
17:15:49

KAC-12CHSA KOMECO 35 1.772,56 62.039,60 Não

0003 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18000 BTU`S QUENTE/FRIO, COM TUBO PARA DRENO E CONTROLE
REMOTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

20/04/2021 -
08:16:49

KAC18CHSA KOMECO 25 2.591,08 64.777,00 Sim

Digiplus Tecnologia
Eireli EPP

00.478.911/0001-
29

15/04/2021 -
15:09:30

ECS18QFIR4
ECS18QFER4

AGRATTO 25 2.591,00 64.775,00 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:49:16

ECO AGRATTO 25 2.591,08 64.777,00 Sim

SOLUTERM
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

39.239.308/0001-
20

19/04/2021 -
10:45:31

Air Volution Springer Midea 25 2.591,08 64.777,00 Não

ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

19/04/2021 -
15:12:03

KOMECO
KAC18CHSA

TCL KOMECO 25 2.591,08 64.777,00 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:14:12

KAC18CHSA KOMECO 25 2.591,08 64.777,00 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

19/04/2021 -
16:26:17

HAQI18B2FA /
HAQE18B2NA

Elgin 25 2.645,00 66.125,00 Sim

DENTECK AR
CONDICIONADO LTDA

11.319.557/0003-
78

19/04/2021 -
17:15:24

KAC-18CHSA KOMECO 25 2.591,08 64.777,00 Não

0004 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24000 BTU`S QUENTE/FRIO, COM TUBO PARA DRENO E CONTROLE
REMOTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

20/04/2021 -
08:16:52

KAC24CHSA KOMECO 22 3.318,50 73.007,00 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:49:59

PAC24000QFM9 PHILCO 22 3.318,50 73.007,00 Sim

ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

19/04/2021 -
15:12:32

KOMECO
KAC24CHSA

TCL KOMECO 22 3.318,50 73.007,00 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:14:33

KAC24CHSA KOMECO 22 3.318,50 73.007,00 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

19/04/2021 -
16:26:38

HAQI24B2FA /
HAQE24B2NA

Elgin 22 3.400,00 74.800,00 Sim

DENTECK AR
CONDICIONADO LTDA

11.319.557/0003-
78

19/04/2021 -
17:16:29

KAC-24CHSA KOMECO 22 3.318,50 73.007,00 Não

0005 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS QUENTE/FRIO COM TUBO PARA DRENO E CONTROLE
REMOTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

20/04/2021 -
08:17:00

PAC30000QFM9 PHILCO 5 3.965,43 19.827,15 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:59:28

PAC30000QFM9 PHILCO 5 3.965,43 19.827,15 Sim

ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

19/04/2021 -
15:13:10

GREE GWH30QE-
D3NNB4B

GREE 5 3.965,43 19.827,15 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:15:28

ECOPOWER
HWQI30B2IA

ELGIN 5 4.275,00 21.375,00 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

19/04/2021 -
16:26:57

HAQI30B2FA /
HAQE30B2NA

Elgin 5 4.720,00 23.600,00 Sim
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0006 - CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM PEDESTAL, RESERVATÓRIO MÍNIMO 100 LITROS, 220 V, FLUXO DE AR
MÍNIMO 10.000m³/h, FORNECIMENTO DE ÁGUA: REDE HIDRÁULICA/RESERVATÓRIO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0007 - CORTINA DE AR 0,90 M, 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA 120 W, VAZÃO DE AR MÍNIMA 1100m³/h, COM CONTROLE
REMOTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Digiplus Tecnologia
Eireli EPP

00.478.911/0001-
29

15/04/2021 -
15:10:09

CAR 09 AGRATTO 20 518,00 10.360,00 Sim

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
16:01:09

CAR09 AGRATTO 20 850,00 17.000,00 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

19/04/2021 -
16:15:50

KCAF09C KOMECO 20 518,71 10.374,20 Sim

0008 - CORTINA DE AR 1,5 M, 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA 260 W, VAZÃO DE AR MINIMA 1900 m³/h, COM CONTROLE
REMOTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

17/04/2021 -
15:51:38

ONE VIX 20 1.150,00 23.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 23/04/2021 às 08:12:22

Lucas Serdotti

Pregoeiro

Ziania Maria Bolzan

Autoridade Competente

ERNANDE AITA

Apoio

Raquel Seighert Burghausen

Apoio

Vera Lucia Essy Brutti

Apoio


